



Naczelna Izba Aptekarska

L. dz. D - ...406... /2017

Warszawa, 28 sierpnia 2017 r.

**Szanowny Pan  
Marek Tomków  
Prezes Okręgowej Rady Aptekarskiej  
w Opolu**

*Szanowny Panie Prezencie*

Naczelna Izba Aptekarska organizuje 11 października br. obchody Ogólnopolskiego Dnia Aptekarza w Teatrze Capitol w Warszawie, przy ul. Marszałkowskiej 115.

Pragnę zaprosić Pana Prezesa, Okręgową Radę Aptekarską, OSA, OROZ oraz wszystkich członków Państwa Izby do uczestniczenia w tym wydarzeniu.

Tegoroczne obchody Ogólnopolskiego Dnia Aptekarza rozpoczną się o godzinie 10.00 w Bazylice Świętego Krzyża w Warszawie przy ul. Krakowskie Przedmieście 3, gdzie zostanie odprawiona Msza Święta w intencji aptekarzy i ich rodzin.

Od godz. 11.30 w teatrze CAPITOL rozpocznie się konferencja naukowa „Opieka farmaceutyczna w UE”. Wykładowcy to nasi goście z PGEU.

Następnie zasłużeni działacze samorządu aptekarskiego wyróżnieni zostaną:

- państwowymi odznaczeniami nadanymi przez Andrzeja Dudę Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za działalność na rzecz rozwoju samorządu zawodu farmaceuty,

- Odznaką honorową Ministra Zdrowia „Za zasługi dla ochrony zdrowia”,

Odznaczeniami przyznawanym przez Naczelną Radę Aptekarską za zasługi dla samorządu aptekarskiego:

- medalem im. prof. Bronisława Koskowskiego,

- tytułem „Strażnika Wielkiej Pieczęci Aptekarstwa Polskiego”

- „Mecenasa Samorządu Aptekarskiego”.

Zwieńczeniem uroczystości będzie przedstawienie teatralne w doskonałej obsadzie aktorskiej o charakterze komediowym pt. „Dama bije króla”.

Zwracam się z prośbą o poinformowanie członków samorządu aptekarskiego z terenu Państwa Izby o tym wydarzeniu. Zaproszenia na obchody prześlemy Państwu wkrótce.

Bardzo prosimy o przekazanie do biura Naczelnej Izby Aptekarskiej informacji ile osób zamierza zaszczycić nas swoją obecnością na obchodach.

Do osób odznaczonych zostały już przesłane listowne zaproszenia z prośbą o potwierdzenie przybycia, tel. 22 635 06 70 lub 22 635 02 39, e-mail: [nia@nia.org.pl](mailto:nia@nia.org.pl).

*Łącząc wyrazy szacunku, serdecznie pozdrawiam.*

Elżbieta PIOTROWSKA-RUTKOWSKA

Prezes

Naczelnej Rady Aptekarskiej